伺服电机
无刷伺服电机
力矩电机
2016
无刷伺服电机
标准功能
�� 0.25Nm  390Nm 6000 rpm
��

B56.F6Q 2.6 2.5 1.6 1.5 3000 0.88 145 180
B56.G5Q 3.5 3.1 2.1 1.9 3000 1.09 160 195
B56.H5Q 4.5 3.9 2.8 2.4 3000 1.40 180 215
B63.04Q 4 2.5 2.1 3.50 3000 1.87 150 182
B63.06Q 6 3.7 3.2 5.25 3000 2.67 170 202
B63.08Q 8 4.9 4.6 7.50 3000 3.47 194 226
B63.10Q 10 6.1 5.4 8.75 3000 4.27 214 246
B63.06Y 6 5.5 3.7 3.4 3000 7.76 168 204.5
B63.08Y 8 7.0 4.9 4.3 3000 10.4 183 219.5
B63.10Y 10 8.5 6.1 5.2 3000 12.4 198 234.5
B63.12Y 12 10.1 7.4 6.2 3000 14.9 213 249.5
B63.14Y 14 11.8 8.6 7.2 3000 18.2 233 269.5
B71.04Q 4.5 4.2 1.8 1.7 2000 3.6 148 183
B71.08Q 9 8.1 3.7 3.3 2000 6.0 173 208
B71.12Q 12.5 11.8 5.1 4.8 2000 8.2 198 228
B71.16Q 16 15.1 6.6 6.2 2000 10.7 223 253
B71.20Q 20 18.5 8.2 7.6 2000 13.1 248 273
B71.26Q 26 22.4 10.6 9.2 2000 18.4 298 318
B71.29Q 29 23.9 11.9 9.8 2000 20.6 338 373
B71.32Q 32 25.5 13.1 10.4 2000 23.0 360 395
B71.35Q 35 26.7 14.3 10.9 2000 25.5 383 418
B71.38Q 38 28.0 15.6 11.5 2000 28.0 405 440
B10.13Y 13 5.3 12.1 4.9 2000 68 218 248
B10.27Y 27 11.0 23.2 9.5 2000 136 268 298
B10.34Y 34 13.9 28.4 11.6 2000 170 293 323
B10.48Y 48 19.6 38.9 15.9 2000 238 343 373
B10.60Y 60 24.5 48.9 20.0 2000 300 393 423
B10.73Y 73 29.8 58.9 24.0 2000 370 459 489
B10.20J 20 18.3 8.2 7.5 2000 33 195 225
B10.28J 28 24.7 11.4 10.1 2000 46 218 248
B10.36J 36 30.1 14.7 12.3 2000 60 240 270
B10.42J 42 36.1 17.2 14.8 2000 74 263 293
B10.56J 56 44.5 22.9 18.2 2000 102 308 338
B10.68J 68 50.9 27.8 20.8 2000 130 353 383
B10.80J 80 57.8 32.7 23.6 2000 158 414 444
B13.42I 42 35.5 12.9 10.9 1500 65 303 353
B13.58I 58 47.0 17.8 14.4 1500 90 343 393
B13.73I 73 58.5 22.4 17.9 1500 114 383 433
B13.81I 81 65.0 24.8 19.9 1500 126 403 453
B13.98I 98 77.5 30.1 23.8 1500 150 443 493
B13.C2I 120 94.5 36.8 29.0 1500 192 503 553
力矩电机电气数据
无刷伺服电机的电气数据
空气冷却

B13.42I 61 56.0 18.7 17.2 1500 65 419 469
B13.58I 84 77.5 25.8 23.8 1500 90 459 509
B13.73I 105 98.0 32.2 30.1 1500 114 499 549
B13.81I 116 109.0 35.6 33.4 1500 126 519 569
B13.98I 136 125.0 41.7 38.3 1500 150 559 609
B13.C2I 162 142.0 49.7 43.6 1500 192 619 669
失速转矩
(Δt=105°C)
额定转矩
(Δt=105°C)
失速电流 额定电流 额定速度 转动惯量
带旋转变压器的长度
长度
Mo Mn Io In n J L
型号 Nm Nm Arms Arms  1/min 10-4 Kgm2 mm
B10.10P 10 9.6 1.03 0.99 500 40 160
B10.20P 20 19.0 2.06 1.96 500 80 160
B16.50P 50 48 3.0 2.9 300 409 230
B16.C0P 100 95 6.0 5.7 300 784 280
B16.C5P 150 142 8.9 8.5 300 1159 330
B16.B0P 200 188 11.9 11.2 300 1534 380